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Ergebnisse des 23. Kreisparteitages der CDU Pankow 
 
Veranstaltung: 23. Kreisparteitag der CDU Pankow 
Datum:  Freitag, 25. März 2011 
Uhrzeit:  17.00 Uhr 
Ort:   Restaurant „Kiezküchen“, Heinrich-Mann-Straße 31, 13156 Berlin 
 

I. Kreisvorstand 
Es wurden gewählt: 
 
Vorsitzender   Dirk Stettner 
 
stv. Vorsitzender   Peter Kurth 
stv. Vorsitzender   Gottfried Ludewig 
 
Schriftführer   Markus Jaeger 
Schatzmeister   Jürgen Wollner 
 
Beisitzer   Stefan Blauert 
Beisitzer   Prof. Heinrich Bücker-Gärtner 
Beisitzer   Alexander Droigk 
Beisitzer   Dr. Torsten Kühne 
Beisitzer   Dr. Philipp Lengsfeld 
Beisitzer   Victoria Pöllmann 
Beisitzer   Joachim Pollnow 
Beisitzer   Carsten Schmidt 
Beisitzer   Moritz Wieck 
 

II. Kreisparteigericht 
Ordentliche bzw. stellvertretende Mitglieder des Kreisparteigerichtes sind: 
 
Fabian Lehmann 
Eva Fremke 
Prof. Schmidt-Eichstätt 
-------------------------------- 
Dr. Peter Maurer 
N.N. 
N.N. 
 

III. Rechnungsprüfer 
Ordentliche bzw. stellvertretende Rechnungsprüfer sind: 
 
N.N. 
N.N. 
-------------------------------- 
N.N. 
N.N. 
 



 

IV. Delegierte Landesparteitag 
Delegierte und Ersatzdelegierte der CDU Pankow zum Landesparteitag sind: 
 
Heike Apelt 
Victoria Pöllmann 
Dr. Torsten Kühne 
Sebastian Bergmann 
Gottfried Ludewig 
Johannes Kraft 
Sascha Groß 
Peter Kurth 
Dirk Stettner 
Jürgen Wollner 
Katharina Ludewig 
Melanie Wittwer 
Daniela Schulze 
Nadine Mittag 
Stefan Blauert 
Jürgen Bornschein 
Eva Fremke 
Stephan Lenz 
Regina Probiesch 
Anna Steinfort 
-------------------------------- 
Kerstin Liesegang 
Manfred Müller 
Joachim Pollnow 
Stefan Friedrich 
Claudia Steinke 
Dr. Philipp Lengsfeld 
Christian Tillmann 
Cornelia Litschke 
Dr. Thomas Georgi 
Alexander Schulz 
Carsten Schmidt 
Markus Jaeger 
Dr. Peter Maurer 
Vedrana Miljak 
Prof. Helmut Kleinschmidt 
Conrad Felgner 
Daniel Hauer 
Andreas Neumicke 
Jan Arne Seewald 
Patrick Herrmann 
Michael Larisch 
Dr. Arnim Ramm 
 
 



 

IV. Delegierte Kleiner Landesparteitag 
Delegierte und Ersatzdelegierte der CDU Pankow zum Kleinen Landesparteitag sind: 
 
Daniela Schulze 
Dirk Stettner 
Sebastian Bergmann 
-------------------------------- 
Claudia Steinke 
Dr. Torsten Kühne 
Christian Tillmann 
Dr. Philipp Lengsfeld 
Sascha Groß 
Conrad Felgner 
Markus Jaeger 
Daniel Hauer 
Dr. Thomas Georgi 
Jürgen Wollner 
 


